
- 1 -

風の大陸完結記念お茶会

◆１次会 ホテルマリナーズコート東京。

オーシャンコート （２階）。

開宴（あれんのあいさつ）13:00
師匠のあいさつ。13:05
プレゼント贈呈 （ケーキと花束）13:15 。

記念撮影 （ケーキ囲んだ集合写真のみ）。

上映会 （本編５４分）13:35 劇場版 。

ここで乾杯 （マリンセットと飲み物）14:35 。

ビンゴ。
外伝アンケート。

師匠への色紙。

１問１答。15:05
（サインや個人撮影はここで）

終宴。16:00

◆２次会 月島もんじゃ横町の居酒屋か喫茶店の予定。

もんじゃで有名な場所があるとかで、その辺の居酒屋へ17:00
突撃します （笑） みんなの意見次第では喫茶店もアリ。

ですが……。

移動は送迎バスを利用します。

２次会参加者は途中下車で、帰る人は東京駅まで送って

もらえます。

※あくまで参考です。

※三次会以降は希望者がいればってことで……。

風の大陸ファンクラブ


